
下記期間において、法面（斜面）の保護を行う工事に伴い、交通規制を実施致します。

交通規制期間 ： 令和5年11月～令和6年11月

交通規制方法 ： 歩道通行止め（迂回）

交通規制箇所 ： 国道507号および県道82号線（山川交差点）

は、通行止

は、通行可

南部土木事務所　維持管理班

工事に伴う交通規制のお知らせ

　規制の際には、歩行者の安全通行を再優先に誘導・規制を注意を払い行ってまいります。ご理解とご
協力を宜しくお願い致します。

山川交差点

ファミリーマート

ローソン

工事箇所

（歩道規制_歩道通行止め_迂回）

南風原町立南星中学校

南風原町立翔南小学校



国道507号（山川）災害防除工事（R5）　のお知らせ

　令和５年９月１３日 ～ 令和６年３月２９日

※工期が、変更になりました

・工事場所　　南風原町山川地内

・工事種別　　地すべり対策工事

※詳しい内容について、別紙説明資料をご覧ください。

尚、工事中は交通規制を行う予定としており、詳細は案内看板または周知説明を行って

まいります。

会 社 名 　アジア海洋沖縄　株式会社

住 所 　那覇市泊　３丁目１番地の６

電 話 　０９８－８６８－５９１４

担 当 者 現場代理人　上里　達貴

現場事務所 ０９０－２５８１－５９８０

担 当 者 主任技術者　古謝　泰広

現場事務所 ０９０－２５１３－２７１３

近隣の皆様へ工事のお知らせ

沖縄県土木建築部　南部土木事務所　維持管理班

　この度、沖縄県土木建築部南部土木事務所より国道507号（山川）災害防除
工事（R5）を受注致しました、アジア海洋沖縄(株)と申します。工事中は時
折、皆様に御迷惑をお掛けする場合がございますが、騒音や振動および粉塵等で
迷惑をお掛けしない様、また安全面に配慮し精一杯の努力を致します、皆様の御
理解・御協力を宜しくお願い致します。

8:30　～　18：00

工 事 期 間

工事に際しましては、騒音等公害や安全管理に対して、細心の注意をはらい法律に基づ

担当者まで御連絡下さい。工事の方法や対処方法を検討し迅速な対応を行っていきます。

き責任をもって施工いたしますが、お気付きの点等がありましたらお手数ですが、下記

主 な 工 事 概 要

令和５年　１０月

発　　注　　者

施　　工　　者

作 業 時 間 帯


